
 

 

ÇEVRE MÜH. BÖLÜMÜ 2014/2015 ÖĞRETİM YILI 

1.YARIYIL  DERSLERİ 

I. ÖĞRETİM  BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

 
Dersin Kodu ve Adı Dersin Sorumlusu Büt. Sınavı Saat Ö.S 

MAT 1155 Genel Matematik I Öğr.Gör.Suat BİLGİN 28.01.2015 15.00 171 

FİZ  1009 Genel Fizik  I Doç.Dr.Nihat YILDIZ 26.01.2015 15.00 133 

KİM 1031 Genel Kimya I Yrd.Doç.Dr.H.Bayram ZENGİN 29.01.2015 15.00 162 

KİM 1531 Genel Kimya Lab. I  Yrd.Doç.Dr.H.Bayram ZENGİN 27.01.2015 13.00 99 

TMB 1173 Teknik Resim Öğr.Gör.Serdar MERCAN 31.01.2015 17.00 104 

ÇEV 1001 Çev.Müh. Giriş  Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 30.01.2015 13.30 65 

YDİL 1001 Yabancı Dil  I Ok.Ahu Neşe Güven ULUDAĞ 29.01.2015 09.00 63 

TÜR 1001 Türk Dili  I Ok. Nuran BAYGÜL 01.02.2015 10.00 64 

TMB  2205 Akışkanlar Mekaniği Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 26.01.2015 17.00 125 

ÇEV 2001 Çevre Kimyası I Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 28.01.2015 10.00 158 

ÇEV 2003 Çevre Kimyası Lab I  Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 28.01.2015 19.00    151 

ÇEV 2019 Çevre Mikrobiyolojisi . Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 30.01.2015 10.00 136 

ÇEV 2007 Çevre Mikrobiyolojisi Lab. Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 26.01.2015 09.00 68 

ÇEV 2017 Çevre Jeolojisi Prof.Dr.Ali YILMAZ 31.01.2015 10.00 97 

MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Öğr.Gör.Sevim DURAK 27.01.2015 15.00 169 

ENF  1002  Temel Bilgisayar Bilimleri Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 01.02.2015 11.00 61 

ATA 1001 Ata.İlk. veİnk. Tarihi I   Öğr.Gör. Abbas ÖZFIRAT 29.01.2015 10.00 54 

ÇEV 3019 Su Kirliliği Kontrolü Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 28.01.2015 17.00 111 

ÇEV 3011 Çevre Kaynakları Prof.Dr.Ali YILMAZ 27.01.2015 19.00 89 

ÇEV 3023 Biyolojik Nutrient Giderimi Prof.Dr. Şükrü ASLAN 27.01.2015 19.00 41 

ÇEV 3015 Çev. Müh.Temel İşl. I Prof.Dr.Ulusoy BALİ 26.01.2015 13.00 124 

ÇEV 3017 Kull. Sular. Arıt.  I Prof.Dr.Meltem S.CEBECİ 30.01.2015 15.00 105 

ÇEV 3021 Su Temini Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 29.01.2015 13.00 119 

ÇEV 3012 Biyolojik Arıtmanın Temelleri Prof.Dr.Şükrü ASLAN 31.01.2015 15.00 103 

JEO  3025 Zemin Mekaniği  Yrd.Doç.Dr. Fuat ÖZYONAR 27.01.2015 17.00 125 

ÇEV 3020 Gürültü Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr.Fuat ÖZYONAR 01.02.2015 15.00 34 

ÇEV 3032 Bilimsel Yazım ve Etkili Sunum İlkeleri Yrd.Doç.Dr. Ergün PEHLİVAN 01.02.2015 15.00 26 

ÇEV 4005 Çevre Sağlığı Yrd.Doç.Dr. Ülker Aslı GÜLER 26.01.2015 10.00 45 

ÇEV 4013 Anaerobik Arıtma Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 26.01.2015 10.00 26 

ÇEV 4011 Hava Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr. Ergun PEHLİVAN 01.02.2015 13.00 79 

ÇEV 3007 Deniz Deşajları Prof.Dr.Ulusoy BALİ 30.01.2015 17.00 79 

ÇEV 4007 Katı Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 31.01.2015 13.00 73 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Yrd.Doç.Dr. Halil ÖZEKİCİOĞLU 27.01.2015 10.00 82 

ÇEV 4019 Atıksuların Yeniden Kullanımı Prof.Dr.Meltem Sarıoğlu CEBECİ 29.01.2015 17.00 38 

ÇEV 4017 İleri Arıtma Teknikleri Prof.Dr. Ulusoy BALİ 29.01.2015 17.00 22 

ÇEV 4015 Atıksu Arıtma Tesislerinin İşletilmesi Yrd.Doç.Dr. Sayiter YILDIZ 28.01.2015 13.00 63 

ÇEV 4499 Bitirme Ödevi Prof.Dr. Meltem Sarıoğlu CEBECİ   123 

ÇEV 4497 Müh.Projeleri Prof.Dr. Meltem Sarıoğlu CEBECİ   88 

        Prof.Dr.Meltem SARIOĞLU CEBECİ 

          Bölüm Başkanı 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
ÇEVRE MÜH. BÖLÜMÜ 2014/2015 ÖĞRETİM YILI   

1.YARIYIL  DERSLERİ 

II. ÖĞRETİM  BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Dersin Kodu ve Adı Dersin Sorumlusu Büt.Sınavı Saat Ö.S 

MAT 1155 Genel Matematik I Öğr.Gör.Suat BİLGİN 28.01.2015 15.00 136 

FİZ  1111 Genel Fizik  I Yrd.Doç.Dr.Ahmet Alper BİLLUR 26.01.2015 15.00 99 

KİM 1031 Genel Kimya I Doç.Dr.Ramazan GÜRKAN 29.01.2015 15.00 98 

KİM 1531 Genel Kimya Lab. I  Prof.Dr.Dursun SARAYDIN 27.01.2015 13.00 73 

TMB 1173 Teknik Resim Öğr.Gör.Serdar MERCAN 31.01.2015 17.00 47 

ÇEV 1001 Çev.Müh. Giriş  Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 30.01.2015 13.30 18 

YDİL 1001 Yabancı Dil  I Ok.Ajda GÜNEY   1 

TÜR 1001 Türk Dili  I  01.02.2015 10.00 17 

TMB 2205 Akışkanlar Mekaniği Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 26.01.2015 17.00 110 

ÇEV 2001 Çevre Kimyası I Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 28.01.2015 10.00 124 

ÇEV 2003 Çevre Kimyası Lab I  Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 28.01.2015 19.00 127 

ÇEV 2019 Çevre Mikrobiyolojisi  Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 30.01.2015 10.00 120 

ÇEV 2007 Çevre Mikrobiyolojisi Lab Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 26.01.2015 09.00 61 

ÇEV 2017 Çevre Jeolojisi Prof.Dr.Ali YILMAZ 31.01.2015 10.00 67 

MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Yrd.Doç.Dr.Yalçın GÜLDÜ 27.01.2015 15.00 154 

ENF  1002 Temel Bilgisayar Bilimleri Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 01.02.2015 11.00 25 

ATA 1001 Ata.İlk. veİnk. Tarihi I   Öğr.Gör.Ülkü YANCI 29.01.2015 10.00 11 

ÇEV 3019 Su Kirliliği Kontrolü Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 28.01.2015 17.00 95 

ÇEV 3011 Çevre Kaynakları Prof.Dr.Ali YILMAZ 27.01.2015 19.00 77 

ÇEV 3023 Biyolojik Nutrient Giderimi Prof.Dr. Şükrü ASLAN 27.01.2015 19.00 30 

ÇEV 3015 Çev. Müh.Temel İşl. I Prof.Dr.Ulusoy BALİ 26.01.2015 13.00 122 

ÇEV 3017 Kull. Sular. Arıt.  I Prof.Dr.M.S.CEBECİ 30.01.2015 15.00 67 

ÇEV 3021 Su Temini Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 29.01.2015 13.00 114 

ÇEV 3012 Biyolojik Arıtmanın Temelleri Prof.Dr.Şükrü ASLAN 31.01.2015 15.00 98 

JEO  3025 Zemin Mekaniği  Yrd.Doç.Dr.Fuat ÖZYONAR 27.01.2015 17.00 85 

ÇEV 3020 Gürültü Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr.Fuat ÖZYONAR 01.02.2015 15.00 27 

ÇEV 3032 Bilimsel Yazım ve Etkili Sunum İlkeleri Yrd.Doç.Dr. Ergün PEHLİVAN 01.02.2015 15.00 26 

ÇEV 4005 Çevre Sağlığı Yrd.Doç.Dr. Ülker Aslı GÜLER 26.01.2015 10.00 35 

ÇEV 4013 Anaerobik Arıtma Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 26.01.2015 10.00 39 

ÇEV 4011 Hava Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr. Ergun PEHLİVAN 01.02.2015 13.00 69 

ÇEV 3007 Deniz Deşajları Prof.Dr.Ulusoy BALİ 30.01.2015 17.00 65 

ÇEV 4007 Katı Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 31.01.2015 13.00 54 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Yrd.Doç.Dr. Halil ÖZEKİCİOĞLU 27.01.2015 10.00 57 

ÇEV 4015 Atıksuların Yeniden Kullanımı Prof.Dr.Meltem SARIOĞLU CEBECİ 29.01.2015 17.00 27 

ÇEV 4017 İleri Arıtma Teknikleri Prof.Dr. Ulusoy BALİ 29.01.2015 17.00 22 

ÇEV 4015 Atıksu Arıtma Tesislerinin İşletilmesi Yrd.Doç.Dr. Sayiter YILDIZ 28.01.2015 13.00 51 

ÇEV 4499 Bitirme Ödevi Prof.Dr. Meltem SARIOĞLU CEBECİ   114 

ÇEV 4497 Müh.Projeleri Prof.Dr.Meltem SARIOĞLU CEBECİ   82 

Prof.Dr. Meltem SARIOĞLU CEBECİ   
  Bölüm Başkanı 


